

משבוע לשבוע



גיליון מספר 154

20.2.2020

חֲרֹב-116

השמיעון של את הטון

אז מה היה לנו

- **ועד אג"מ - התכנס השבוע** ושמע מסרגיו על הקורה בחינוך החברתי, למדנו שבשנה הבאה יעלו 17 ילדים לחמנית והבית ימנה כ- 31 ילדים, המערכת נערכת לכך כשהרצון לשמור על המבנה הקיים (בתים תלת גילאים) ולהוסיף תגבורת של מדריכים. כפועל יוצא של הפרויקט "חוג לכל ילד" הוגשה תכנית פעילות ואושר לנו תקציב. כמו כן, הועד עודכן על חילופי הצוותים. חשוב לציין שבהמשך לשישי הקהילתי קיימו הצוותים ביקורי בית בבתי החניכים, הייתה תגובה חיובית של ההורים ומסתמן שזה היה רעיון מצוין שחיבר בין הצוות לילדים ולהורים. הועד קיבל סקירה מערן על פרויקט שיקום תשתיות: לפני שנתיים התקבל תקציב בסך כ- 1.8 מ"ש"ח לטובת שיקום תשתיות, התקציב הותנה בהשקעה של כ- 440 א"ש"ח מצד הקיבוץ. התקציב מיועד לשיקום כבישים, הקמת כיכר בצומת אגם, הקמת מדרכות והנחת קו ביוב מהרפת עד צומת המפעל. במסגרת העבודות יוזז עמוד תאורה בחניית המזכירות על מנת לאפשר הגדלת רדיוס הסיבוב לאוטובוסים. הקיבוץ השקיע כ- 1 מ"ש"ח לטובת הטמנת קווי מתח גבוה. שלב ראשון של העבודות יהיה מצומת אג"מ עד המינישוק. זה יגרום להסטת התנועה לכביש המערכת סביב שכונת החורש. צפויה אי נוחות זמנית. משך העבודות הצפוי על כל הפרויקט כ- 8 חודשים, תחילת העבודה בעוד כחודשיים. במשך העבודות יפורסם כל הזמן עידכון.
- **ט"ו בשבט - ברוח סוערת יצאנו** כמות לא קטנה של אמיצים לחורשה, נטענו עצים, אכלנו פיתות בטאבון מעשי ידיהם של נערי גפן ואורקה הבלתי נלאים, נשנשנו פירות יבשים, קיבלנו מתנה של זרעי פרחי בר מעוז צברי דר וממש הרגיש שהרוח התחשבה ונחלשה קצת לכבוד האירוע. המון תודות לכל העוסקים בדבר.
- **אסיפה והצבעה - היום (יום חמישי 20.2)** ב - 30: 20 במועדון זה קורה...אסיפת האגש"ח בה יציגו ועדת קבלה וועדת קליטה את תהליך שעברו המועמדים לקבלה לחברות, נשמע גם את המועמדים ונצביע בקלפי, ההצבעה תימשך גם מחר יום שישי בין השעות 00: 12- 00: 09. חשוב מאד שכל חברי האגש"ח יבואו להצביע שכן אישור המועמד תלוי בכמה הצביעו בהצבעה. ("מועמד יתקבל כחבר אם ההחלטה על קבלתו כחבר נתקבלה בקולות רוב המצביעים באסיפה הכללית שבסדר יומה נכלל הדיון בדבר קבלתו כחבר, ובלבד שהשתתפו בהצבעה לפחות 50% מכלל החברים במקום" מן התקנון).
- **משולחן ועדת ותיקים - מחר יום שישי נצא לסיור** בעין חרוד נשמע את הסיפור על בית שטורמן ונצפה בחלק מהתערוכות המוצגות בו. נהנה מסיור מודרך במשכן לאומנות בתערוכה המיוחדת והמרשימה "נפש עירומה" חיים סוטין ואומנות ישראלית. ונקנח בחנות יד אחרת - נקשיב לסיפורים שמאחורי הפריטים המוצגים בחנות. הסיור פתוח לכל הקהילה וניתן עוד להצטרף, יוצאים ברכבים פרטיים בשעה 00: 8. ממגרש החניה. ביום ראשון בשעה 00: 18 במועדון אפיק - מפגש משותף לאפיק, מבוא חמה ולנו. בתכנית ערב מרקים וסיפורים על חייו ושירו של ליאונרד כהן.
- בעניין ייפוי כוח מתמשך - כבר נרשמו כ-15 איש אז אם משהו מכם מעוניין והוא טרם פנה אנא הקדימו לעשות זאת.

- **יום המשפחה** – "לכל משפחה מנת הדגל שלה, זו שמעלה זיכרונות נעימים ותחושת בית. מה יותר מתאים מיום המשפחה להכיר את המנה המשפחתית שלכם? לכבוד שבוע המשפחה שיתקיים ב-23.2 אתם מזמינים משפחה שהייתם רוצים להכיר קצת יותר ומכינים יחד את מנת הדגל שלכם. כל מנה העולה על דעתכם: תבשיל, מאפה, מרק, קינוח... רישמו בקישור המצורף אם תרצו לארח ומה תכינו או אצל מי תרצו להתארח. אפשר לתאם גם ביניכם ולעדכן ברשימה. הכלל המנחה היחיד הוא כי המשפחות שמבשלות יחד מכירות מעט או בכלל לא. לכל שאלה מוזמנים/ות לפנות אל אבי אטיאס, הדס לוגסי גפני, מור שגיא ושירלי קמינגס". יוזמה נחמדה (למי שיודע לבשל וגם אוהב את זה...).

- **יש לנו אחות** - קוראים לה נעה פטישי ברגיל (כן...כן...אשתו של...), אנא הרבה סבלנות היא חדשה במערכת וצריכה עוד ללמוד. חוזרים לעשות בדיקות מעבדה מיום חמישי הבא ואנחנו לאט לאט חוזרים לשיגרה.

- **פורים** - מגיע.... אני משערת שעקב התאריך המעניין (יום שלישי ה- 13 לחודש) נבחר הנושא "אמונות טפלות". פירסום בהמשך. וכמובן מחסן התחפושות הנהדר של חווי נפתח כל יום שלישי בספריה. פרסום בהמשך

שבת טובה

נעה.



מחסן גחפושוג בספרייה פזרימ 2020



המחסן ייפתח לתושבי הקהילה, להשאלה,
בתאריכים 18/02, 25/02, 03/03, 10/03
ימי ג' בין השעות 16.00 ל-17.30
יש מגוון תחפושות לכל הגילאים, מ-0 עד 100,
כולל אביזרים להשלמה

הכל ניתן בהשאלה ויש להחזיר נקי ומגוהץ חודש אחרי פזרימ

למי שיש בבית תחפושות שהוא מעוניין לתרום על מנת להגדיל
את ההיצע במחסן – אפשר להביא לספרייה או אל רותם למפעל

חוי
ספרייה 04-6761804

